Dan apabila pembaca menemukan kekurangan

atau kekeliruan yang tidak sengaja, maka penulis memohon maaf.

Akhirnya, dengan yang mengharap ridha dan karunia-Nya semoga

tulis ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-Nya. Aamiin.

Banjarmasin,

Banjarmasin, 18 Syawal 1438 H

13 Juli 2017 M

Ahmad Rifani